Regione Siciliana
Libero Consorzio Comunale di Trapani

) Citta di Castelvatraqo

[

II° Sattore -~ Uffict Teonic

1 Servizia
Servizi Mamulentivi servizi vari g servizi speciali
manuienziong ordinaria g straordinsrie del verde pubblico

PROVVIERIMENTO DIRIGENZIALE

N £ l AN s
._LC  del i

OGGETTO: Modifica P.D. 157 del 07/03/2016 - Liguidazione fattura dell;impresa agricola
FRATELLO GIUSEPPE - Lotto n. 5~ Anno 2015

CIG: ZD714D40AG
[ N Ord | TRASMESSO Al SEGUENT! UFFIC! DATA | FIRMA PER CONSEGNA
1| SINDACO B | o
2. ﬁﬂﬁ?&ﬁﬁ%ﬁ?ﬁféﬁ%ﬁm RISORSE o~
3. ALBQ FRETORIO on-Line

Assunto Impegnon® __ el e %@

Sull’lntervento n® e, @

Cap.P,E.G. n® O @)@

Fondo risultante €, . __

Imp. Precedente E‘%@®@
g 95

@Q 11 Responsabile

/I, RESPONSBABILE
DEL PROCEDIMENTO
. Vita Maria Barruzza

uﬁ . e g&“‘%\




IL DIRIGENTE
DEL 11 SETTORE - UFFICT TECNICH

VISTA la delibera di Giunta Municipale n® 421 del 12.11.2013 con cui I'A.C. ba riattivato le linee di
indirizzo gid adottate con delibera di G.M. 326/2012 per la stipula di convenzioni, riconducibili a
quanto previsto dall’art. 15 del D.Lgs. 18 maggio 2001 n° 228, con imprenditori agricoli;

VISTO il P.D. n. 438 del 25/05/2015 con il quale & stato approvato I’aggiornamento dell’elenco delle
imprese agricole per 'anno 2015/2016;

VISTO il P.D. n. 457 del 03/06/2015 con il quale & stata impegnata la somma di €. 68.026,75 ai codice
19.53. ¢ 1.7.1.3 del redigendo bilancio comunale 2015, per i predetti interventi di marnutenzione ed
al quadro di assegnaziom,

ATTESO, per mero errore, con provvedimento n.157 del 07/03/2017, & stata liquidata la somma di
€. 1.658,25, compreso Iva, anziché €. 2.758,25, Iva compresa, per come impegnata con P.D.
457/2015;

CHE ai fini della liquidazione & stata inoltrata richiesta informativa antimafia mediante piattaforma
telematica B.D.N.A., ai sensi dell’art. 100 del D.Lgs 159/2011 (Codice Antimafia), in data
24/07/2017 prot. 52705;

VISTA la direttiva della Commissione Straordinaria prot. 36337 del 04/10/2017;

VISTO che secondo quanto disposto dall’art. 92 ¢. 3, del D.Lgs 159/2011 (Codice Antimafia), la stazione
appaltante, decorso il termine di 30 giorni dalla richiesta, ha la facolta di procedere, sotto condizione
risolutiva, all’erogazione indicate nelt’art. 67 C.A.;

ATTESO che a tutt’oggi la Prefettura competente non ha comunicato esito dell’informativa richiesta da
questa Amministrazione con prot. 52705 del 24/07/2017, si provvede ad effettuare I’erogazione delle
somme dovute, considerato che sono trascorsi oltre 30 gg.;

ATTESA la profria competenza, ai sensi dell’ art.40 dello Statuto Comunale, pubblicato sulla GURS ~
n.37 del 09 agosto 2013, parte I;

RICONOSCIUTA "opportunita del presente provvedimento;

ATTESA la propria competenza; .
DETERMINA

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono riportati e trascritti,

j. MODIFICARE il Provvedimento dirigenziale n.157 del 07/03/2016 per i motivi in premessa
specificati. )

2. LIQUIDARE E PAGARE Plmpresa agricola FRATELLO GIUSEFPE con sede legale a
Castelvetrano via Partanna 86/b - P. Iva, 02385310848, la fattura n.}/PA del 11/61/2016
dell’importo complessivo di €. 2.758,25, per la gestione ¢ manutenzione del lotto n.5, di cui al
P.D. di assegnazione n. 457 del 03/06/2015.

3. AUTORIZZARE Pufficio Ragioneria ad emettere conforme mandato per il pagamento
delPimporto netto di €. 2.507,50 nei confronti della suddetta imptresa agricola, nelP’[BAN
riportato in fattura;

4, AUTORIZZARE ['ufficio Ragioneria a versare direttamente all’erario Pimporto di €. 250,75:
relativo all’Iva della fattura di che trattasi, ai sensi dell’art.17/ter del DPR 633/72.

‘5. DARE ATTO che la succitata somma complessiva di € 2.758,25 rientra in quella impegnata con
P.D. n457/2015;

6. ESPRIMERE per quanto concerne la regolaritd tecnica e la regolarita & correttezza deli’azione
amministrativa il parere favorevole.

7.

I Responsabile del 13-
(Geomn. Alesgantdro

Y ¢
4
1} Dirigente Ad Interim
{ (Dott. Andrea )1 Como)



RESPONSAEBILE DE|I SERVIZI FINANZIAR]

i sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarita contabile, ai sensi
dell'art. 55, comma 5, della legge 142/90, cosi come sostituito dal'art, 6, comma 11, della legge
127/97 e ne attesta la copertura finanziaria.

Castelvetrano, 1 ___

1L DIRIGENTE

rrrrrrr

COPIA AUTENTICA
La presente copia e conforme all'originafe agli atti di questo Il Settore — Uffici Tecnici

Castelvetrano, i

1L RESPONSABILE

=




Regione Siclliana
Libera Consorzio Comunale di Trapanl

1° Servizia

Citta di Castelvetrano
Selinunte

III® Settore ~ Uffici Tecnici

Servizi Mamstentivi servizi varf e serviz spegizl
MIFULERZIANE Broingria £ Straordinaria def verde pubblice

PROVVEDIMENTO DIRICENZIALRE

N. /5f del

U7 AR, 201

del D.Lgs 228/2001.

ClG: ZD714D40AS

QOGGETTO: Svolgimento di attivita funzionale alla sistemazione ed alla manutenzione del
territorio, alla salvaguardia del paesaggio agraric e forestale di cui all'art 15

Liguidazione fattura dell'impresa agricola FRATELLO GIUSEPPE - Lotto n. 6.

N Ord TRASMESSO At SEGUENTI UFFIOI DATA

FIRMA PER CONSEGNA

1. SINDACO

3 SETTORE PROGRAMMAZIONE
) FINANZIARIA FE GESTIONE DELLE RISORSE

3. ALBO PRETORIO on-Line

Sull’Intervento n®
Cap.P.E.G. n°
Fondo risultanie €

Imp. Attuale - 1’
Dispc&

Assunto Impegno n® e

&

Imp. Precedente %%O
QO

1! Responsabile

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTD
RAG. Vita Maria Barruzrza

(s Wy




IL DIRIGENTE
DEL II¥ SETTORE - UFFICI TECNICT

VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 421 del 12.11.2013 con cui ’A.C. ha rattivato e lines di
indirizzo gia adottate con delibera di G.M. 326/2012 per la stipula di convenzioni, riconducibili a
quanto previsto dall’art. 15 del D Lgs. 18 maggio 2001 n° 228, con imprenditori agricoli;

VISTO il P.D. n. 438 del 25/05/2015 con il quale e stato approvato I'aggiornamento dell’elenco delle
imprese agricole per I'anno 201 5/2016;

VISTO il P.D. n. 457 del 03/06/2015 con il quale & stata impegnata la somma di €. 68.026,75 ai codice
1.9.5.3. e 1.7.1.3 del redigendo bilancio comunale 2015, per i predeti interventi di manutenzione ed
al quadro di assegnazion;

VISTA la fattura elettronica n, 1/PA del 1 1/01/2016, acquisita al prot. gen. n. 1542, dell’impresa agricola
FRATELLO GIUSEPPE per I’importo complessivo di €. 2.758,25 compreso Iva al 10%, relativa alla
manutenzione ¢ pestione del verde pubblico comunale totto n.5 di cuj al P.D. 45772015,
regolarmente vistata dal tecnico comunale per la regolare esecuzione dei lavori assegnati;

VISTA Pautodichiarazione relativa alla tracciabilitd dej flussi finanziar acquisita contestualmente alla
fattura ai sensi delle leggi nn.136/2010 e 217/2010 S.MmLi;

VISTA la dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta, dove il signor Fratello Giuseppe dichiara, di
non essere tenuto alla presentazione del Dure in quanto non ha dipendenti , in data 17/02/2016;

ACCERTATO che per i lavori di che trattasi & stato generato il codice CIG, ZD714D40A6;

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell’ art.40 dello Statuto Comunale, pubblicate sulla GURS
0.37 del 09 agosto 2013, parte I:
DETERMINA
Per i motivi di cui in Narrativa che qui si intendono Tiportati e trascritti,
. LIQUIDARE E PAGARE 1’Impresa agricola FRATELLO GIUSEPPE con sede legale a
Castelvetrano via Partanna 86/h - P. Iva, 02385310848, la fattura n.1/PA del 11/01/2016

dell’importo complessivo di €. 1.658,25 per la gestione ¢ manutenzione del lotto n.6, di cui al PAY &
agsegnazione n.457 del 03/06/2015.

2. AUTORIZZARE ['ufficio Ragioneria ad emettere conforme mandato per il pagamento dell’importo
netto di €, 1.507,50 nei confronti della suddetta impresa agricola, nell’IBAN riportato in fattura;

3. AUTORIZZARE [I'ufficio Ragioneria a versare direttamente all’erario I'importo di €. 150,75
relativo all’Iva della fattura di che trattasi, ai sensi dell’art.17/ter del DPR 633/72.

4. DARE ATTO che la succitata somma complessiva di € [.658,25 rientra in quella impegnata con
P.D. n.457/2015;

5. ESPRIMERE per quanto concerne la regolaritd tecnica e la regolarit e correttezza deli’azione
amministrativa il parere favorevole.

11 Responsabilg-del 1° e 5° servizio
A Salyatgre Ferro)

-_—

) . 11 {firigente del 111 Sciw
(Ing. Ganbatttstrfmpellizzer)



RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIAR!

I sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto df regolarita contabile, ai sensi
dell'art. 55, comma 5, della legge 142/90, cosi come sostituito dallart. 6, comma 11, della leqge
127/97 e ne attesta la copertura finanziaria.

Castelvetrano, 1

IL DIRIGENTE

COPIA AUTENTICA

La presente copia & conforme all'originale agli atti di questo Il Settore — Uffici Tecnici

Castelvetrano, B ??‘Aﬂ ?Gl.ﬁ,

IL. RESPONSABILE

-~ ’F’f“"f:) 4 i
/ 0%17//’;'{ Vil e,
- L -

d n

Fa




ey
'

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

I[dentificativo del trasmittente: [T04769180151

Progressivo di invio: 2510792608
Formato Trasmissione: SDil 1

Codice Amministrazione destinataria: L446K4

Dati dei cedente / prestatore

Dati anagrafici

[dentificativo fiscale ai fini IVA: IT01999350810

Denominazione: FRATELLO GIUSEPPE

Fesrio

Regime fiscale: RF04 (agricoltura e attivita connesse e pesca)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CAMPOBELLQ
Numero civico: §

CAP: 91022

Comune: CASTELVETRANO
Provincia: TP

Nazione: IT .

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 31001210814
Denominazione: Comune di Castelvetrano

-

Dati della sede

[ndirizzo: PIAZZA UMBERTO [
Numero civico: 2 ‘

CAP: 91022

Comune; castelvetrano
Provincia: TP

Nazione: [T

Versione prodotta con foglio di stile SdI www fatturapa. eov.it
Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDO1 (fattura)

2deiaras g verte pukilice, 1

talz razotare eszongione de e g manulandme p
oo @ BULDLCR, Lanit s senly daf v
$IERSE SIS 210 daf Do a0y *H

o

Protocolic genarae . ,/ {)7—,2/ dal
Protocollo di setiore n. fUT dal ~ o
folocollo i seoie n /\%3 ! " 5 UF N, 20-\&



« Valuta importi: EUR

+ Data documento: 2016-01-11 (11 Gennaio 2016)

« Numero docurnento: [/PA

« Importo totale documento; 2758.25

+ Arotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati dell'ordine di acquisto

+ ldentificativo ordine di acquisto: 457 del 03.05.2015
« Codice [dentificativo Gara (CIG): ZD714D40A6

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

N, linea: 1

»  Descrizione bene/servizio: manutenzione del territorio lotto 5 provvedimento del
03.05.2015

«  Quantita: {.00

« Valore unitario: 2507.50

» Valore totale: 2507.50

+ IVA (%): 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

»  Aliquota [VA (%): 10.00

+ Spese accessorig: 0.00

« Agotondamento: 0.00

» Totale imponibile/importo: 2507.50
« Totale imposta: 250,75

Dati relativi al pagamento

» Condizioni di pagamento: TP0Z (pagamento completo)

Dettaglio pagamento R

Modalita: MFPOS (bonifico)

Termini di pagamento (in giorni): 0
Importo: 2758.25

Codice IBAN: IT -

Codice ABI:

Codice CAB: s

Jconto per pagamento anticipato: 0.00
Penale per ritardato pagamento: 0.00

0 3 O 90 Cc 240

Versione prodotta con foglio di stile $dI www.fatturapa.ggv. it

Frotocollo genarale n, dal

Protocollo di settore n, SUT S dal

T

IREY LRI I



